Terça-feira, 20 DE JANEIRO DE 201510 DIÁRIO OFICIAL Nº 32811

R E S O L V E:
nomear EDITH BAENA PIQUEIRA DE MELLO para exercer o cargo
em comissão de Gerente II, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da
Pesca, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 782/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/14798,
R E S O L V E:
nomear GILBERTO DOS SANTOS para exercer o cargo em
comissão de Gerente IV, código GEP-DAS-011.2, com lotação
na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da
Pesca, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 783/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/14798,
R E S O L V E:
nomear CARLOS MARCELO NASCIMENTO CONCEIÇÃO
para exercer o cargo em comissão de Gerente IV, código
GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de
janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 784/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar ALINE RIBEIRO BRÍGIDO do cargo em comissão de
Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a contar de 1º
de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 785/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar CELIA ANGELA LISBOA ALMEIDA do cargo em comissão
de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a contar de
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 786/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,

R E S O L V E:
exonerar HELTON CASTRO FRANÇA do cargo em comissão de
Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a contar de 1º
de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 787/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar JOSÉ ISAAC ALVAREZ ELARRAT do cargo em comissão
de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a contar de
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 788/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar MARIA AUGUSTA ESTEVES PEREIRA do cargo em
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a
contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 789/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar MARIA DO PERPETUO SOCORRO CARDOSO SILVA do
cargo em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e
Finanças, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 790/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar OLINDA KOGA TEIXEIRA do cargo em comissão de
Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a contar de 1º
de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 791/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar PAULO ROBERTO MORAES DOS SANTOS do cargo em
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a
contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 792/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar PAULO SERGIO DA SILVA ARAÚJO do cargo em
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a
contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 793/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar REBECCA CARDOSO HESKETH do cargo em comissão
de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a contar de
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 794/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar SÔNIA MARIA RAIOL FERREIRA do cargo em comissão
de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a contar de
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 795/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar ALBERTO JOSÉ SILVA TOBIAS do cargo em comissão
de Assessor, código GEP-DAS-012.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças, a contar de
1° de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 796/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,
R E S O L V E:
exonerar ANDREA NAZARE VEIROS CABRAL GUIMARÃES do
cargo em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e
Finanças, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE JANEIRO
DE 2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 797/2015-CCG DE 19 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/12293,